
 
 
 
 

1 / 2 
 

 

Agencja Rozwoju Miasta S.A. Zarząd ARM SA: Małgorzata Marcińska - Prezes, Jacek Gryzło - Wiceprezes. Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia; KRS 146404; NIP: 676 17 03 853, 

kapitał  zakładowy:  139 011 700 zł  w  całości  opłacony;  adres Spółki:  ul. Lema 7, 31-571 Kraków, tel.: 12 349 11 03,  fax:  12 290 99 60,  www.arm.krakow.pl;  PN-EN ISO 9001 : 2015 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT WSTĘPNYCH 

na wykonanie strony internetowej TAURON Areny Kraków 

 

I. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM 

Agencja Rozwoju Miasta S.A., ul. Lema 7, 31-571 Kraków, http://www.arm.krakow.pl. 

Dane do kontaktu: Grzegorz Bednarczyk, tel. 12 349 15 05, e-mail przetargi@arm.krakow.pl. 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie strony internetowej TAURON Areny Kraków. Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 

− zaprojektowanie strony, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego i we współpracy z nim, 

− wykonanie strony i jej wdrożenie, w tym przeniesienie danych z dotychczasowej strony internetowej, 

− usługi wsparcia po wdrożeniu strony. 

2. Wstępny opis oczekiwań Zamawiającego stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia. Mogą one ulec 
zmianie na dalszych etapach postępowania. 

 

III. OFERTY WSTĘPNE 

1. Zamawiający zaprasza do składania ofert wstępnych, w których oczekuje wskazania: 

− wstępnej ceny za zaprojektowanie i wdrożenie strony, w zakresie opisanym w wytycznych, z jej 
podziałem na elementy składowe; możliwe jest przedstawienie wstępnych cen wariantowych, 

− wstępnego harmonogramu działań w zakresie zaprojektowania i wdrożenia strony w zakresie 
zaprojektowania i wdrożenia strony (obejmującego co najmniej takie etapy jak przygotowanie 
koncepcji graficznej i funkcjonalnej strony, wdrożenie wersji testowej, wdrożenie wersji testowej 
strony, wdrożenie wersji ostatecznej strony), 

− proponowanego zakresu i warunków (w tym cen) usług wsparcia po wdrożeniu strony, 

− portfolio Wykonawcy ze wskazaniem realizacji najbardziej zbieżnych z oczekiwaniami wskazanymi w 
wytycznych, wykonanych w okresie ostatnich dwóch lat, 

− dane kontaktowe. 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość proponowania rozwiązań wariantowych. 

3. Oferty wstępne należy składać w formie elektronicznej na adres e-mail: przetargi@arm.krakow.pl. 
Prosimy o ich złożenie do 22 marca 2019 r. 

 

IV. OCENA OFERT WSTĘPNYCH 

1. Zamawiający na podstawie złożonych ofert wstępnych wybierze nie więcej niż pięciu Wykonawców, 
których zaprosi do negocjacji. 

2. Podstawą wyboru wykonawców będzie ich portfolio, w szczególności atrakcyjność wykonanych w 
okresie ostatnich dwóch lat stron internetowych i zastosowanie w nich rozwiązań wskazanych w 
wytycznych, a także inne elementy oferty wstępnej. 

 



2 / 2 
 

 

V. DALSZY TOK POSTĘPOWANIA I INFORMACJE OGÓLNE 

1. Zamawiający przeprowadzi negocjacje z wybranymi wykonawcami. Negocjacje będą prowadzone w 
siedzibie Zamawiającego. Negocjacje będą dotyczyć zakresu zamówienia i warunków jego realizacji. 
Podczas negocjacji Zamawiający może prosić o opracowanie wstępnych koncepcji strony internetowej. 
Zamawiający może w toku negocjacji ograniczyć liczbę Wykonawców, z którymi prowadzi negocjacje i 
których zaprosi do składania ofert, na podstawie oceny oczekiwanych przez Wykonawców warunków 
realizacji zamówienia oraz ewentualnych wstępnych koncepcji.  

2. Po zakończeniu negocjacji Zamawiający przekaże Wykonawcom szczegółowy opis wymagań oraz wzór 
umowy i zaprosi ich do złożenia ofert. 

3. Istnieje możliwość wyjaśnienia, uzupełnienia ofert wstępnych i ofert, poprawiania omyłek oraz 
prowadzenia negocjacji z wybranymi Wykonawcami po złożeniu ofert, w szczególności w zakresie 
oferowanych cen, zakresu usług oraz warunków umowy. 

4. Zamawiający może zmienić warunki zaproszenia (przekazując odpowiednią informację Wykonawcom) 
lub unieważnić postępowanie bez podania przyczyn. 

 

VI. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  
a) administratorem Państwa danych osobowych jest Agencja Rozwoju Miasta S.A., ul. Lema 7, 31-571 Kraków, 

tel. 12 34 91 103, e-mail board@arm.krakow.pl; 
b) inspektorem ochrony danych osobowych w Agencji Rozwoju Miasta S.A. jest Krystian Sobota, tel. 12 34 

91 103, e-mail: iodo@arm.krakow.pl; 
c) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu związanym z 

niniejszym postępowaniem; 
d) odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 

postępowania w oparciu o przepisy o dostępie do informacji publicznej, oraz kontrolujące prawidłowość 
dokonywania wydatków przez zamawiającego;   

e) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia podpisania umowy; 
f) obowiązek podania przez Państwa danych osobowych bezpośrednio Państwa dotyczących jest wymogiem  

niezbędnym do udziału w postępowaniu;  
g) w odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 
h) posiadają Państwo: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych (skorzystanie z prawa do 

sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania oraz nie może naruszać integralności 
dokumentacji postępowania); 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 
środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego);   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że 
przetwarzanie Państwa danych osobowych dotyczących narusza przepisy RODO; 

i) nie przysługuje Państwu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  
 

 


	I. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM
	II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	III. OFERTY WSTĘPNE
	IV. OCENA OFERT WSTĘPNYCH
	V. DALSZY TOK POSTĘPOWANIA I INFORMACJE OGÓLNE
	VI. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

